
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota RAV4 2.0 Benzyna JTMW43FV20D020245

Bagażnik dachowy na relingi
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet
Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie


Toyota Wrocław - Długołęka
Wrocław - Długołęka, ul. Wrocławska 54, Długołęka

 +48 71 721 50 58

 autozprzebiegiem@toyotadobrygowski.pl

1 169 zł

558 zł

635 zł

433 zł

396 zł

325 zł

180 zł

373 zł

262 zł

1 454 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota RAV4 2.0 Benzyna JTMW43FV20D020245

Folia ochronna na tylny zderzak
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Wrocław - Długołęka
Wrocław - Długołęka, ul. Wrocławska 54, Długołęka

 +48 71 721 50 58

 autozprzebiegiem@toyotadobrygowski.pl

262 zł

56 zł
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